
m 

~ 

UNc univerddad 
Facultad de tdatemábca, 

de Córdoba amen 

VISTO 

La convocatoria realizada por el H. Consejo Superior a las Facultades para la 
presentación de proyectos en el marco del Programa de Apoyo y Mejoramiento a la 
Enseñanza de Grado de la UNC; y 

CONSIDERANDO 

Que el Consejo Asesor de la Secretaría de Asuntos Académicos de la UNC ha 
propuesto la conformación de un Comité Evaluador integrado por representantes de 
cada una de las Facultades de esta Universidad; 

Que en consecuencia es necesario designar un representante titular y un 
suplente por esta Facultad para la integración de dicho Comité; 

LA DECANA 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1': Designar a los Dres. Héctor Luis Gramaglia (Leg. 31.264) y Cecilia E. 
González (Leg. 24.922) como representantes de la FAMAF en el Comité Evaluador 
del Programa de Apoyo y Mejoramiento a la Enseñanza de Grado de la UNC. 

Córdoba, 10 de febrero de 2014. 

esp. 

aeeretano 


